1

C1tETI'U'

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE CAETITE 	(
Praça Rodngues [mia 10 Centro - Caetmte —Bahmi

Tel  (0**77)  454 2144 	 O  ORLG1'4

--------------------
;3 F. DE.

Projeto de Decreto Legislativo n° 533/2002 de 21 de iõvembÔb2.

Aprovado 0J((/9Votaçã0

E

Fica considerada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO

COMUNITÁRIA BENEFICENTE DE BARRA DOS

FARIAS em nosso Município.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso das suas atribuições legais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10  Fica considerada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA

BENEFICENTE DE BARRA DOS FARIAS, localizada na Comunidade de Barra dos

Farias no Distrito de Santa Luzia, em nosso Município.

Art. 2° - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2002.

Cezar Ladeia /
P- sidente /

PromUlSO0
presente Projeto de Decreto

Le i.S1 at] 	transf0rm0 	em

DECTETO IISLI 11,9532 de

27 de novembro de 2002.
Caetite, 27.11.2002.

eJ1ii 	.'. 'arvalho Ladeia
ecretário

CI%.ET1T

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CAETITÊ
Praça Rodrigues Lima, 10. Centro - Caetité - Bahia

Tel. (0**77) 454 2144

JUSTIFICATIVA

A Associação Comunitária Beneficente de Barra dos Farias é uma sociedade

civil sem fins lucrativos que tem por finalidade zelar pelo bem estar dos seus

associados e de toda a comunidade de Barra dos Farias; Promover a defesa dos

interesses da comunidade perante os poderes públicos, no sentido de angariar

melhores condições sociais, seja no campo da saúde, educação, alimentação,

o 	religião, habitação, assistência social, transporte e outros.

A mesma possui estatuto próprio e está registrada no Cartório de Registro de

Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas da Comarca de  Caetité no livro A 2, ás

folhas 3 /4 V, sob o n.°  66 em 17 de março de 1994, está acompanhada de toda a

documentação exigida pela legislação, tornando-se desta forma apta para ser

considerada de utilidade pública, o que solicitamos dos Nobres Pares a sua

aprovação.

o 	 Sala das Sessões em 21 de novembro de 2002.

Ifi 	 A

Manoe da Palma Silva
Vereador

- 	— '

Lid 	 TíLr 	—

cLL Iw d 	 to10 cx

cc'w

it- 	¶

.1

1

L4Tw

OUà  - (,bi1

ELr &a cLr

L_ii 	AA7T

ok.. 	 .2 di2

c7cLtç (4 'a

a 	 -)

4aL..* 	•1 	.

J?J ZttiL tztJO 	 2J.JLF

CtL Â

a 	çt 4
o ,. 	 . 	I 	'- 	••.._ 	.

Ccr

4

LIVRO ATAS 37A - 100 FOLHAS - CÓDIGO 12.059

Ar 	 -

JL 	ZJtA

dçc

ctztg.  ' 	 pAI

-

. 	•.

oot XwJuÁ à..L...

<-

i

IT/1
1cí dic. 	.

1

- cL iwJ.
1"

—ler

cLt.

.C JA 	 L d 	th)- CL-) \ccU

- 	 C.. 	 ... a .LQ

. AtJ-. 7  jLd—

Jv> 	 .jLõccX. 	 .

c.. 	 .

a-d 	 ccrI 	 c6 	/r7'

- 	 . 	 . 	 .

. QtØ O.002,Oc3

..

'--

P i

cL 	 k 	Qk12J 	to c\Jrt& 	'ryLi  L\e

- L C QJïE 	Qi(1A(/ 7 	 i itcv,t 	 jj9 	ctj

JYl1

• CoLJ 	cicLo cL (o 	))w1'

J 	Yt

çu 	 dLrtLt-o . 	 C'i •

• s 	 CL42

Al. 4A São

0Lk 	 - 	L& k-0 Ju

2 	- 	 ijjx, L'0 	1Ç4 	o- J4:L'1

QJO 	lLL

 	S?CL2 XAJTL - 	 • 	'1 	-. 	ÁN

	:
12ÁÇ _- o

IT

O-Qi C/LC

gj a

0,1

	 •'ÀJY3 	 &Lt 	cJ 	 ,

	Qcuj 	 1LL-Q&ft 	J\ -i 	CYJ 	L

Jjl2 	)C4 	 o 	I A

	 )vj 	t_ 	 rr 	 4
J

5

'° oç jLu

-LojXÁJJk3 	-=- -x__ 	&A&,UO 	ÁLÁ( O Q4ryj91j

/
__ o—trz~ N

& 	 ./-

.* .. Ad

A .. .. 	.

À
•-'?-t -e2'..

c

a2•' _J

A9J

L1L±;~:7 0L, od-o 	kLVV

L/
4á "

Á. 	A 	 -. w'.yV

"4  ,_-ç o.\J/1.A__ j M -u

J]
.a

1

PRACA DR.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE

DEOCLECIANO TEIXEIRA, 08 - CENTRO - Cep.- 46.400-000
CNPJ.- 13.811.476/0001-54

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Departamento de Tributos e Arrecadacao

CERTIDAO NO. 000774

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certifico eu, Diretor do Departamento de Tributos e Arrecadacao desta

Prefeitura, que revendo os arquivos e demais documentos desta reparticao,

6
NAO ENCONTREI nenhum debito sob a responsabilidade do contribuinte abaixo:

Contribuinte ASSOCIACAO COMUNITARIA BENEF DE B.RARIAS
Endereco 	 - Z . R BARRA DOS FARIAS SANTA LUZIA., S/N - ZONA RURAL
Complemento. .- NESTE MUNICIPIO 	 Cidade..-  CAE
Cpf. /Cnpj... 	63.176.960/0001-27 	Insc. Municipal.-

Ressalvado a Fazenda Municipal o direito de cobrar quaisquer debitos

que venham ser apurados apos o fornecimento desta.

O referido e verdade e dou f e.

CAETIT(BA), 6 DE NOVEMBRO DE 2002

1 1 1

_tuLt u 7,
Diretor Depto. dc Tributos Muniiipais

1.'.,...

4. 5~
"99. M..k./d. 41..4N

ESTA CERTIDAO E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA SUA EMISSAO
Obs. : Qualquer rasura tornara nulo este documento.

MMO

16 »' ASSOCIACÃ

444 444. III  44+1+44114414  -
5*3

SAISTA

cs

46400-ÕbO

Senhor Contribuinte,

Es?ams fazendo a entrega do Cartão CGC de seu estabelecimento

Confira ou dados do CartEo a, se houver dlverg&ncla, procure o órgão da Secretaria da Receita
Federal que o jurisdiclona pare aa aIt.raçe. necessárias,

Caso e sue atividade CNAE maio com **,**, solicitemos o seu comparecimento ao 6rgo da Secre-
taria da Receita Federal de sua jurisdição, a fim de que V.Sa, atualize o código de atividade •conô-
mica principal, conforme CNAE/95, munido do certio CGC atuei a FCPJ (Ficha Cadastrei da Pessoa
Jurídica) devidamente preenchida

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

vÂuDo EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL
COMPROVA A INSCRIÇÃO DO ESTABELECIMENTO NO CADASTRO GERAL DE CONTRIBUINTES

Apresentação obrigatória quando o número de Inscrlçk for Informado.
M970599

.i-'--- 	"Ei-- 	:;• 	 -

o
V1818144.

ESTATUTO DA 	.8 	CIt;IL

COMUNITARIA EENEFXCEW.t DE DARIA DW3FARIA3

f 	MUNXCXPIO DE CAIZTITE — tST.MO DA DAIÍTA

PT1ILO 1 - U à NÓ1UUL2Õ uI8uUUJIrL&h. LaLIJL

irt' ic,
A R R A »Q5 	t AÍS, 	4' :1, : 	:i. nv; t: 1 t: 1.11 d , 	ØITI 	c• c:tc- 	 toro c lís ''A01A1 II. 	cl J. 14 t: ri t: E)

i de 	de 	3an ta 	1.1.xt1.a 	rICIS tel mii ri 1. c: 1. ' i. E) d 	El .,--u-!tÁto Eç t: do 	cia 	l:3 711 iz ,
soc iao 	que 	w r g* 	, 	a; nor 	 •d; 	1. i 1 VJ. aç o
resentes 	tuto:

rt. 	2o. 	 A A;íoc :I.tç:c) I:nt pcn 	1'J r i a J. J. 'i'.i(-:

j:t:t 	i:c'trt 	 i;cc. 	 c'

Diidade de EJAR)RA 00$ FARi:Ás

t,ibi:i.c::c;, 	MA MEIrití(U.) de 	 i

r1:) 	c Iu f:,c: 	El E! 	¶;:L s.L(:t 	, 	i:ti.c.:;:.ç:! & 	, 	:-I. :1 	 J.

1 	f. i. 	: :-

si fá k:E?n(::it 	;c:)r::í:11. , 	 )'.it:.) 	-

* 	 (i 	 i.c;- 	c 	 Ç t: e.'i" 	-rj lv:'; 	i:c.liri-'ys.. :i 	€

:)dcflç.$c 	fie) , 	nt:ir1t:c) 	c:)3 	 p 	.)lII(. •C1. 	.)i ÇI(:iIiÇ.:c) 	dc 	c. c., c:) 	c v...

LE 	t::)EJ;.%/i. 	 (1,: 	! 	::ï.i.morn.() 	p• 	ii

ti ritos da A;oc iaço -

t , . 	ÀÔO. 	 t) 	nit1111) r E) s 	da 	A. 	o:: :i. t ç: 	 o si d c Zà C) 	5 C, qu

bsidt 	1r)I1I4?r1tV! 1-)' t 	01)) 1 	 J( 1 k 	 -

PITULO II 	 uo EL1IULJ

1.05(:).
	 O pt . 	: 	 ; 	t:)iï'c)

a) 	11c:r11 t i.'c! is c'j 	 -

P;.tl:ii. i. !:O E;

nic:ipals, E:taçJii.

) :( 	c..,  vis 	:i.nic:''/c' i 	; - 	tv!(:r.,c':i.; 	c 	 (:t.(E 	I()t.'

El) 	:,t" 	- c!?r (.l;x

€: ) 1':)) 	.:i?,if:v í. bui.: 	(.) 	iIf1Ii:\.l 	cí. 	 j:; 	r

(i.t1QO p O() 	( cIi..tcrÇ. 	c: rkl A, :':Lic 	 1 't:cic--rc 	 i Lt 111tl) 4: 	:1k:) 	a.:: ( 	•k ) 	(•••

LiI)I)(Ç) 	EJO 	cc)n;?:t. hci 	.l'!'?i i.êi 	? 	(:i% 	. &b1.r';:4 .......

1

crco cm o Ar?. 	' do Doe.-,  ist 1.101*
U prb5Cflt), côpkx fl do orgIíicI do õoc

q.rito odbldo, do qu3 dou 15

o

/vkuw

do 19 9
rdudt 	o'O 	(

19  cr TC
C.ETT 	- 'fl;tIflt

oy 	, 	çt 	NSilva OItvr'
o fCiI SttttG

• • 	- 	---• .-.

:..

( cn:i Ar t 	 1) 	d e I1 	tIC)1' 	 Iït:vi. (cI'%t: 	'..(I)ITIk:?y \

t 'r:iva 	íc 	d 	t 	1. 	 :3. V(:) , 	(:, n t: mu, cio 	i. r: :3. o
Ii ncIc), 	bem 	zastuti.m o (:)ç:fll'uit:c 	pi:rzt t: 	x'rc: :I.r :i.o 	 It:,
1'EVi5Pli:) da receita (! (Ixaspeisa.

cAr'.IruLc) ,: i 	 L

:3.ç:!r:, 	;pr 4 	:i:L:l.jj. cI n 	e 	•ic:Iin:i. r H:;t:ei c:Ii 	L' 	.1
nin D'I 1 ri t: tu cir

1:j )C,  criíi. ht: 	l)?:i. J. i:,it: i' t

c: 	 ¶.'(':i.

1.)
cotjr..:ir 	,:3, I:c: 	rcsy 	 t 	'( 	) 	t:r:I.I'

3c) 	t: 	'i. I:)I1:i.ç:'; 	:Is:: 	í:r'; 	1. 	':: 	'J i''ri,i

c•' ) ('rï'  (:)v m y' 	f:) 1,1

s 	(:'.L t: O ;

i:t 	(: J. ri :3. 1' 	': 1') t• c: 	o 	(. 1  (' 	t: '3. 	 ':J:.I. :i.€::ç:Xc,

c: ) i?;,''Ï 	(:) 	 (:)I1I.i 	 '').t 	d.I\':i. :I:'; 	io 	::
ta t:tLt:c) , 	J a. flt:Ic 	;(:)i.I.ç:'if;!'; 	i'i; 	IïÇ;lïfç)';

1 	1 	O

1:) 	;111 br. 	'1 	(1 (.) 	C,  (:, Ii 	c:' :i. i (•) 	¶ 	i 	i.
O i. (sj  in ) i no

3'c) 	(::(:)IrI1: 	 (-1 r: 	i''::i CIIi.t:c.:';

(;cc: 'i.:.,ç:{o

J.
i 	 ci 	';;ca cirl'.:: J.

I: )::rvcc:ï 	)ïC::i. (i:i.r 	::; 	(:11.:) 	1:)t1çrj. i't
'n;v'i. lbC) 	 :i.cj 	r 	'i;:i 	(; 	!$TII:)J.':i.I 	(:'i 1.

c: ) 	(:IlTl:i. t: ir 	: 	111 :i 1: À. v. 	*1..) •; 	c'IYIpï'( 	(:1•\

1'

-ii;

d ) 	d 1 :1 n:i. 	t 	t: :3. 	:i. CIc:\ dr'; 	(i\ 	 :3. :\Ç. 	i:)•. ,3

91.1 1;1.111e n t: os; P 1 	E r t: J. v;-.i r 	XVa c: uç: 	) ck 	:3. d du

ton o ArI'. 1.' 	Nc1I V.141149
-ti~lico cl prorttrtc, cópfcl (I do orI.ncI dodoc.
vionto exSk1o, do cujo deu F.

)

Ç,  Taslamulifir • 	 vor

W.
e

lei. 	 1
U 	 V2 Flf-rjllrm

CMTITI 	AMA

rio ZIy en:çic Silvo O"

o 	a1Is S4z?1n.so

CcotU-C,.,J1'I  ds

( 	) 	 (c:,p'içJ. 1-) c)I.I:'I. J. 1Jr Z.1 t: :i.'Jc 	C) 	': I.i:cv .ic ,
rçarne rito i cc ri t:z 	d& A;cc: i ç: 	 -

•r )xE:utY 	E 	r'('ï 	 ct:A1It:(:)4

(orii(II1 hc 	I)1 1 btkt: :ivr 	vJc 	::ilI' 	1.

)c::sit:r:i:i.i' 	:I:i :itç:' 	, 	cr :i. 	(i(:)ç:k'; 	t
firinni 	 , 	t:Y 411.1;Ir1........ r 	T(IlI.Iri(:: :i.i 	cI:I,rrJ. t:c is 	t::tn1 	 Viu)

JflQIIU 1. ht.) E;upvt 1 c) i--

u 	i?.ci 	 (::c:) til I:)ct:,i(:: À. m 14 	(.1 c) 	 I'iu:i. :I'.iit:

3t.ibit:1 t:iir 	:, 	IiV!:I.('iPrl 	' 	cni 	 :i.til r't(:I:Ll1IcIlt:c:);

rido de iïi:•xric1it:c t'ITl 	C) (.i?

' r:rV t:)' :(:) 	c:c)n,rVt:c 	' t.Jc 	c) 	l' t\b:tJ.hC) eh' 	 i
;;*jc i. ?IÇC)

( 	:1. 	::

à; c: :i.(;:i(:) , 	 :ruft 	;'i 	In('''iJïtf nt:ç 	 :).T)€tC) 	c:crit;a.; 	ii;? .1 	:(I::1.
I.LP 	f 	- sc:, :i. À. c: J. t: a J(

.1.C) 	 tI 	 :i.r: 	 iitr a 	:::ii '(i1t::I)IV-ii t:'. 	c:(,IJi 	J 	j:ïc' 	J. iiu'n •j;.'

c:rit:a e tu 	l:,xric:ci 	iu 	n'iiiu:..r.I. A;;c)c:

t 	i.io 	 Ç1();

pr') :i.c)r 	, 	1trit1c:) 	p t)i t: Z.1 ulcii 	I 	 d c 	v fitu) 	ii 	(:I((:: :i.;c's

0 	c:cri;v'I. i-., 	iivi. .1. I:)!a 	i.\.'C) 	 t.(iïtI)'tC) 	(:i(j.;( :lf.)f 	) 	n:In!irç

c)ut:rc5 	t:\rit:c); 	;(.V.',1f:V't;, 	c,  J. t 	 111 e nlir.'.l : 	Çlt)t1),I (i
(i(:); 	Ar'.c:: J. :». 	. 	 ..:.' :- .• 	 -

i(:)ITI'E t:c 	V) 	.c:)ri;c1. it) 	tI 	....i i:i':\

rMass 	a n ua .1. ;

	::k ) d1! :1. •i. 1:)

;(:)Iï:! 	:). 	.ï.(, I)f:)<..  t.;y 	ç::),IIIt)t..:).( 1. -: 	i". •........; 	 '.1!

!;t.(

;r t.:•.il 	j 	('J 	i(., -

IÇU 1 lf:) S'.Âpr 1. (:)r

c: 	 ç' 	 (IV' 	 I)ç:'Ifl:i

e 	:I4i 	 (Iï(' 	:j.iI.:i 	1%u..tIik:c) 	1r 	J. r%t:c;V' 	(:I1 	rn 	i(.l 	(I(

, 	 :.)i 	ii,irt  	t-  i.'( 	r(I 	(( 	l 	I 	 •i  i

() 	(1 À. 	j a 111 le ri 1 V! 	1,1 -.1 	s V! 9 o A ri ci;: 	ou 	i r 1. ,u e :1. ï a. 	'vil. ni wa 	d 	V: :i cl . 	m
:ê - \()i(ii. riii-  :i.nuiit:ç' 	5. .nij:i Io cr 	c:tv' 	OS 	I1c1(:11(V; 	¶(€: :1 zI J. s 	(D 	('>c:i. c:i.itil 	n

;te estatuto.

ao acero cci o Art. 1!.
lnriflco a prtirit, ex'pia lioI

1rI10 	 o qo ci t

do Doc.L.1 11i4/
do odgInal do ckc,

._' J.
sue

CAETT

Uw15 Zo!y do
o

do

dq1  ord

J'•

Afl&\

0,11 Síivn QvD'

amimem

4Jfl

1 i•

k

o

i 	I:;(.)rEi.h(-) 	Lit'1. :i.t)Ç•rat::I.v(: 	C'iA 	(:(:))V(:)Ci(k) 	I1: 	Ic;:i.c:I,it.ç' 	(:)1I
pE'lo is mE!rnbrc 	i?t iVc) ir, , 	t:rv.'i 	:1v! 	v1.;o; 	!ITI!f: i. 	:ciïi 	 ia ini.ni tu;).
de 	1. ( q'.i 1 i#me) d :i. 	t: t,iic 	o; Co ri 	.1. hoç; v! 	1. : vo í; 	; aj t 1 ri t:

:i 	CrI4i. ht) tic'j. i. Itr 	t: :i.'/c 	i:; 	rc(.tti:i.r 	tnl 	pr :i.i:i.ri 	(::c1r)vc1((Ç('
po 	ti a (:)c::(:)?) )O( t:ri. tif:i ) 	iu:i. riijk:o:; 	,. 	I.c:)ra 	tur::idi , 	(::c)tu ;:i
minima 	:Ie :L/3  (  ',un terçc, ) 	 f.L; til (?rI:f:);

• 	.':

.55esi isviX,co,  t:oiri clas por-  tua i:)r ia de vt:o 	prE:;r iit:';

& 	 lC4 	itIÂIi:I.(.') 	(1(:) 	t()fl13C:I.i.9 	 (.1i. 	:1. 	:1. :I4t3 	r':tc: 1 	V,ic!;:i. (t'ii 	dc)
conse 1 tio 	$i.i pr lor que. canvocar-1, IIITI •ic,t (tr14' .1. h Ir b; t:ar i i;c.cr 	• .1

i:i 	 d
d 1. v  1 qu ri a 9 t:t e ri t v- c) clvi :1. 5(. q s.x 1 ri;r. 	) 	cli. a 	t ti t: rE! 	1: o Ic:, ia (; 	1 :: dtc),

Po(-) 	 i 	 (3ï:I. 	c:cin;I: :i. t:t.i.t:ta 	ptr 	t:(:)çTç 	 cis 	:i,sIp;.
1 ri: :i. t,j'.; J. v c,9 	(1 5í tile tu 	clo C,cum-se,11-1c) 	p ip 1. ) 	i:1c 	c r%!P 1. hc) ii .lj. bç? r 	j •; (.) 	c)m
di r€:i.t:c 	a vot:o 	ndv; 	t:rnlf.:)!; 	(:1':) (r t: . 	(:lr;t:( 	I.;1:tt:(.it:(:)

/

. 	!J.o

)1, i 	 J. 	J 	 i, 	'.i:i. :1 I::l:i t: i./C)

t:j ) 	I:1i.:: :i. •:l:i. ï• 	icï 	ITI:: :i.:Yi.). 	cI: 	'/ j 	( t: 	II).ït.:f.)'; ) 	•;:)l)Ï: 	a.
(1i 	As)c iç:(:) , 	cI'.1xrir.Ic)

c: ) 	F'c)(.1ci(:) '/(:)k:i
)at: ivt: 	t:cd(:!t 	(:) 	:kI i.dc)! , 	(id''(it:' 	(jit'' 	(t(J 1TH (IH 	'.i:i.a 	cuiïi

:J.n1 CJaÇSIS 9 c) c: :ia:i;

fio (lttl:)r(:); 	cia 	(i!C) (:::i.:ç:c) 	EI( 	1l 'c 	rciuitI1ra(:I(:); 	:(.'i.c 	cxci C. ,i,c: i.(D
i 	 FJÀnÇ')E?Ç. 	 .

'rt . 	Zc) . 	(i 	A;;c:: :i.aç:{(:) 	t:c'ïa 	iit.ini&rc 	:1.1 1,u:i. t::'t1 	f.JÇ' 	a1!.00 i.:\(lC)!

co, sa() (:l(:\'(c; (:l(:);

,a 	iii) 	X9 u- 	Ci 	l:t:tiu 	ld) til f? 	(1:). 	Prif: i J: ':l:'

b ) i:.i til j'rii 	') 	r':ijiin"sit:c 	(ii.S it'ii'a .1. J. dlIE4

c: )c: co,  tTIF'ki 	c: v? 	'.; 	t'.ini.íe; 	(I11À11'10 	CC:)lt/(:)r:;1(:l(:);

Ar
t J. c: J. 1:)4:\r 	(1 	a t: :i.'/ :i cl 	:Ic' Ii\'(:) 1. v :1. clel; 	j:y: 	 J.

i!rl(j)Ç 	:'(::1(.j:i.(j::'; 	p 	J.1 	Õ;•;'.)(: i -lç:1(:) , 	;isïi 	:;tt;). 1. 	1''

, 	s*c 	it: i. 1 	 )(Í i.',../;xlTt'rif:c? •.t.:r)c!!r 	 t':i. r 	i

iivi;t:.).3 ri';t: c E;t:31:'ito

li

m acr( cw o Art..S.' do DDC.L.J 2.14,,4
o 	ctp floi do orgjnaI do do

iibd, 4 qu
Co. 	 -. 	do 195

411! pá - 	'

• V
7,, •::: 	ij:; • 	'UYVD lv

dc
SUv

• TcbI

eAc

-

• ..

1

)t4

Vc:l4(:$(: 	m 	u n1. vI(.c'Y . C)

r:iu o 	c:la 	o ti t: :1. 	t:L 	I :1. n; 	a 1. :1, t: i. :: :) ;

•0

$.$.l di 	 4. $t,lq. •

• unge •

C).( 	I'I(PïtI.)ï c 	.\ 	 J. 	 f;)

014 	t:c:: :l.: 	:I(.t 	(:c,1 	\'$ 	«ic:) 	y 	1: :i.1 	: 	111 	(;;i::: 1.•çCC)

rC)E»11T1

i :1. t: :1 t:Ir:p 	, 	ri ti d:3. 	Is') d? 	() 	! >< 1. g J. ' 	1¥1 v? 15 Ifl) 	! 1, r 	1,; !! tU p

p '. r tu •;' ri e C: «i V,  WIN III

: c9;Ys(:) 	 (:'%.I :.r:I,r: 	tçtI ,,tnI 	ct À i' 	J. t: (;) 	 I: 	1.1 v# 	i; r 	1) ( ii 1 m n
t: t t u :t. c,

ti 	 It: 	:I.tt:(:) 	P(:);l(ït 	is e 	'v' 1:ni,tt1 	'nt 	((1€) 	(j

iudiirtt: 	 t: a 	(1 o 	(:;(:)rí3! :i. I:;

I',t:t:'.tf:uç; 	n: 	t:(:)Ï J. c) 	d e 	J. ii.'? os 	e

)oc l.IflI! n t: os 	d c,  s t: ;:x 	( c)m:: ri:: i 	a  t: c)Rt:: t: 1. atri É n t. 	iia (.1::). 1 	d 	rf e r J. cl ç 	ï 	1 ; 	O
ElitrF{C) EflII v:i.:J(:)r .

i\ 	i t.I .\ i J. .1. 	 1.. it; :I: 	1,1 J. 	t.  v J. 	v 	'lo 	1i.trt:i.r: 1. l::i.c) 	c1 	t.': t :i t.:f.:'

2 	1 J. a, 	:17 	:l 	d€'iUI:) ir-  l)
	:l 	:1 ''2t"

LJ1M4O ....

320.416.595-72

a.... cr 	118,984.615-20

CPF 452.845.555-20
K2

464.708.405-15

«1

CPF 378,008.925-49

92i ........

t.1 LL'lA
q 	• 	 4..

g
U1L'.

•-t---
A1cZ,..'':." ,t.)  C

1 	 l »

CI 	10.210.962 5"P SP

12.167 9 432 SSP—SP

Ci 07253742-60 SSP—BA

CPF ,,464.737.3;5-20

£PF 	413,8€30,205-30

CPF 	403.449,165-53

PF— 413.871,,475-87

j1TJ2I, .

/

j..:
	CPF J  413.fl76275-20

084 • 76s, 975-04

. CPF 0.35965—P7

eia 	 j

• I 4*4 	..4

iihç si(s) flrtu*() retro ou supra,

C')ITl o

Em tpsiürnunhø
Ardaci

de 	 'I

cuwJz 41  -
4

•tIftLIUNA1O DE NOIA5 E CnRTOn,o DE PROTUT
CAEI1IE - 13A1-$I4

Maria Zely de M8gh-,08 Silva OUv.rø
Sub.Tab.IIâ • liibø!iõ Sub,tdutt'

flESENAøO HOJE
AA Eq$Tb

,.toøI5d0 Sob
no Ik.e r4J:LL'—.

3Ô

nçt de oideri 	-
do= 94

• wcI4A

)J.•f %s I.es4vØ
* Wi*

.F.' 	:r') c;'c O •ii. S 	€3

c pro)' co IkI do

j. 	du

!ic-LI ;14/

cri&flCil do c*)c

d1S

r!
3tlfl/

'3cb :oy d

o

PODER JUDICIÁRIO

CARTÓRIO DO REGISTRO DE TÍTULOS E ocurvrENTos E PESSOAS JURÍDICAS DA
COMARCA  IDOE CAETITESTADC DA BAHIA.

m •"— d!P (
— 	 _.l

EU, DALVÁ FLORA DA COCEIÇXC PE TIRA, Oficiala do Cart5rio o
tro de 	tos e Documentos e Pessoas Juddicas desta 0on:aro, na /
forna da Lj.

CERTIFICO, que no Livro 2"&2 1  às .fls. 3/4v, sob o n2 66 em 17 de Março
de 1994, consta oREGISTRO  do ESTATUTO DA SOCIEDADE CiViL-A33OCIAç.0

COMJNiT.RIA BEMEFICErTE DE BARRA DOS FARIAS, unicpio d:-=- Caetit.
cER'riFioo mais, Cluez consta a .2 c> 	Averh aí, o:Ern 06/09/199-5 a A533
ciaço r-ecebeu o nome de ACO3AFA. .///////////////I////////ll/f//!///

reerio e verdade e

Cait_B., r- 	p ----% UC  tJ 2002

7-'

Dalva Flora da Conceição Pereira

Oficia?a do Ot''; d 	istro de

Imóveis e 	 TL-.. 	;.:urnentos

da Cornarcá dc Caetité - Ba

Fórum Cesar Zama

.01

		2017-05-22T16:46:01+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Documento assinado digitalmente por J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  22/05/2017 16:46:01 -03:00(GMT).